DIRETORIA ACADÊMICA DE CIÊNCIAS – CAMPUS NATAL CENTRAL

COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

RESOLUÇÃO N° 06/2017 – PPGEP/IFRN                                                     Natal, 1º de novembro de 2017.

Homologa o Edital nº. 03/2017 que trata do Processo Seletivo para
Ingresso no Curso de Mestrado Acadêmico em Educação Profissional
do Programa de Pós-Graduação em Educação Profissional no Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte,
durante reunião do Colegiado, realizada em 1º de novembro de 2017,
nos termos do artigo 24º da Resolução nº 55/2012-CONSUP/IFRN, de
15 de junho de 2012, e dá outras providências.

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Educação Profissional (PPGEP), no uso das atribuições

que lhe conferem a Portaria nº 163/2013 – Reitoria-IFRN, de 6 de fevereiro de 2013 e,

CONSIDERANDO

as Resoluções nºs. 54 e 55/2012-CONSUP/IFRN, de 15 de junho de 2012.

RESOLVE:

I – HOMOLOGAR o Edital nº. 03/2017 – PPGEP/IFRN que trata do Processo Seletivo para
Ingresso no Curso de Mestrado Acadêmico em Educação Profissional para 2018.1.

II – Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

José Mateus do Nascimento
Coordenador PPGEP
Portaria nº 2065/2017 – Reitoria/IFRN
Matrícula SIAPE: 1434525